
Amendement
139

Onderwerp: Rotonde Raadhuislaan

De raad van de gemeente Voorschoten in zijn vergadering bijeen d.d. 11 november 2021 2021; 

gezien het raadsvoorstel Z/21/58228/266756

Constaterende dat:
a. In de raadsvergadering d.d. 8 juli jl. het gewijzigde amendement 126, ingediend door de fracties 

van ONS Voorschoten, CDA, PvdA en VLS, m.b.t. het in de kaderbrief opnemen van een 
additionele investeringsplanning van 155 K EUR voor het verbeteren van de veiligheid bij de 
rotonde Raadhuislaan unaniem door de raad is aangenomen,

Voorts constaterende dat:
      
b. Dat amendement 126 niet in de begroting 2022 is verwerkt,

Overwegende dat:
a. De noodzaak om verbetering van de veiligheid bij de rotonde Raadhuislaan te realiseren sinds het 

vaststellen van de Kaderbrief niet is afgenomen,
 

Besluit: de beslispunten behorende bij dit raadsvoorstel als volgt te wijzigen:

Een beslispunt toe te voegen: Additioneel een investering van € 155.000 voor het verbeteren van de 
verkeersveiligheid bij de rotonde Raadhuislaan op te nemen in de investeringsplanning en dit te 
dekken uit de algemene middelen. 

Ondertekening en naam:
Hans van der Elst, ONS Voorschoten
Ad de Graaf, PvdA
Rene Zoetemelk, CDA
Marleen Persoon, VLS
Albert Deuzeman, GL
Erik Maassen, SP

Aantekening griffier: Amendement 139 is unaniem aangenomen.


